FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de FERQUES
Sur STE MAURE DE TO du 12 juin 2022 Pts EX

7 Amateurs - 66 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DEBETTE BERNARD
2 HERMILLIER FABRICE
3 LANNOY DIDIER

4 LANNOY DIDIER

5 LANNOY DIDIER

6 LANNOY DIDIER

7 BUTEZ DAVID

8 LANNOY DIDIER

9 GUGELOT P&F

10 LANNOY DIDIER

11 BONTANT OLIVIER
12 LANNOY DIDIER

13 GUGELOT JACQUES
14 LANNOY DIDIER

15 BUTEZ DAVID

16 LANNOY DIDIER

17 GUGELOT JACQUES

ELI NGHEN
ELI NGHEN

VI EI L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
MARQUI SE

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN

VI El L MOUTI ER
DESVRES

VI El L MOUTI ER
MARQUI SE

VI El L MOUTI ER
DESVRES

LOGE G EL AGREE

1/
2/
7/
10
1
12
6/
5
6/
26
6/
28
7/
14
1
19
8

Concept eur

2
5
29

10

Roger

N

TREMES : 406000 & 423000
LACHES a 06h50

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 juin 2022

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

138220
138540
140800
317631
027644
140717
272065
317667
028588
277558
091412
140718
025141
024985

20

318899015

284663
136919

18
20

422094 13.00.37
422603 13.11.02
408539 13.02.40
2 13.10.57
3 13.11.06
4 13.19.51
420466 13.32.56
5 13.22.16
407062 13.20.57
6 13.26.21
418328 13.36.52
7 13.31.53
406134 13.35.49
8 13.39.02
2 13.51.44
9 13.42.02
2 13.41.02

JUSTE 13.00.37 1138.896
JUSTE 13.11.02 1109.097
ROO 01 13.02.41 1096.219
ROO 01 13.10.58 1072.384
ROO 01 13.11.07 1071.962
ROO 01 13.19.52 1047.902
JUSTE 13.32.56 1043.512
ROO 01 13.22.17 1041.447
JUSTE 13.20.57 1041.212
ROO 01 13.26.22 1030.718
JUSTE 13.36.52 1028.169
ROO 01 13.31.54 1016.526
JUSTE 13.35.49 1000.782
ROO 01 13.39.03 998.758
JUSTE 13.51.44 996.994
ROO 01 13.42.03 991.486
JUSTE 13.41.02 988.080

O©CoO~NOUOA~,WNE

10
11
12
13
14
15
16
17



